3. Biblia Sacra eorum opera impressa., vel eorumdem

)

(1) L’ asvertimento qui premesso ci scuopre I inganno
di taluni i quali, perché un libro, benché empio , nol
trovano segnato nell’ indice , nol credono prohibito. Sic-
come la 8. C. allora per lo pid proibisce un libro, quan-
do ¢ alla medesima denunsiato , aviene alle volie , che
per mancansa di tale denunsia , libri benché empj non
veggonsi proibire , ma non percid si possono essi impu~
nemente leggere.
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Annotationibus , Argumentis , Summariis, Scholiis , et
Indicibus aucta. - ’

4. Biblia Sacra, vel eorum partes ‘ab iisdem metrice
conscriptae. )

5. Calendaria , Martyrologia , ac Necrologia eorumdem.

6. Carmina , Narrationes, Orationes, Imagines , libri,
in quibus eorum fides, ac religio commendatur.

7. Catecheses,, et Cathechismi omnes , quacumque in-
scriptionem pracferant sive librorum Abecedariorum, sive
Explicationum Symboli Apostolici, Praeceptorum Deca-
logi, sive Instructionum, ac Institutionum Religionis Chri-
stianae , Locorum' Communium , etc.

8. Colloquia , Conferentiae , Disputationes , Synodi ,
Acta Synodalia de fide, et fidei dogmatibus ab eisdem edi~
ta, et in quibus explicationes quaccumque corum crrorum,
continentur.

9. Confessiones, Articuli, sive Formulae fidei eorumdem.’

“10. Dictionaria autem , Vocabularia , Lexica , Glossa-
ria , Thesauri , et similes libri ab iisdem scripti, sive édi-'
- ti, ut Henrici, et Caroli Stephani, Joannis Scapulae ,
Joannis Jacobi Hofmanni etc. non permittuntur, nisi de-
letis iis , quae habent contra Religionemn Catholicam.. *

11. Instructionum , et Rituum sectae Mahometanae li-
bri omnes. B .

. §. L.

Libri certorum Argumentorum prohibiti.
.. .

1. De materiz Auxilioram Divinoram libri, vel com-
posiliones cx professo , vel incidenter, aut praetextu com-
mentandi S. omam , vel quemlibct alium Doctorem,
aut alia quavis occasione tractantes , impressi nulla obten-
ta licentia a Congregatione S. Officii.

2. De Beatae Mariae Virginis Conceptione libri omnes,
Conciones , Disputationes , Tractatas impressi post annumx
1617 in quibus asseritur, B. Virginem Mariam cum ori-
ginali peccato conceptam esse ; vel in quibus affirmatur,
opinantes , B. Virginem fuisse in originali peccato conce-
ptam, esse. haereticos, vel impios, vel peccare mortaliter.

3. Declarationes , Decisiones , Interpretationes Congre~
gationis Concilii Tridentini, earumque Collectiones tam
Impressac , quam impriniendae , ementito ipsius Congre-
gationis nominé. - :

4. De Controversia exorta inter Episcopum Chalcedo-
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nensera , et Regulares Angliae libri omnes , et singuli trae
ctatus impressi , sive manuscripti , et omnia alia, quag
spectant directae , vel indirecte ad praedictam controver+
siam. Per hoc autem Decretum nihil intendit Sacra Cone
gregatio statuere de meritis causae, vel ulli auctori, aut
operi ignominiam aliquam , vel notam malae doctrinae
inferre. :

5. De doctrina libri Cornelii Jansenii Episcopi Iprensis,
qui inscribitur Augustinus , libri omnes , et libelli , aut
epistolae tam impressae, quam manuscriptae, seu in po-
sterum edendae et publicandae , in quibus i,lh e mado.
damoata, quo eam damnavit Alexander VII. , vel ut est
in V. Propositionibus damnata, propugnatur, vel quo«
modolibet approbatur , aut defenditur. . )

6. De Constitutione Unigenitus Clementis XI. libri ,
aliaque scripta, in quibus illa subdole eluditur , temere
carpitur, aut contemnitur , et impugnatur. :

tem Libri, sive libelli vel scripti, vel typis editi, aut
-edendi in defensionem Libri inscripti; Le Nouseau Testa~
ment en Frangols avec des Reflezions morales sur chaque
v'e{:et: ant alio titulo : Abregd de la Merale de I'Eyan-
gile ete. (
. diem Actus, sive Instrpmenta Appellationum quaccun-
que a Constitutione Unigenitus ad Concilium generale 3 ngo
pon Judicia Theologorum , aut facultatum Thealogica=
tum , sive Academiarum , earumque Deliberationes, Con-
sultationes , Acta, Decreta § quorumcumgque etiam alioram
Mandata , Ordinationes , Arrestas Epistolae; Interpreta-
tiones etiam, et Declarationes , ac scripta quaelibet, gui-
bys explicationis , aut alio quovis praetextn aliquid digi<
tur, vel seribitur, quo dictae Constitutionis robur, atque
auctoritas , et obligatio minui, aut infringi possit.

7. De Duellis a entes libri, litterae , libelli , scripta, in
gmbug eadem duella defenduntur, suadentur , docentur.

i qui vero hujusmodi libri ad confyoversias sedandas ,
paceslue.componendas utiles esse posspat ,, expurgati, et
approbatl permittuntur. ) -

8. De Joannis Cald asserti Anachoretae praetensa san-
ctilate , miraculis, vaticiniis, visionibus, aliisque hujus-
modi signis libri, codices , et folia quagcumque sive ma-
nascripta, sive impressa.

diem Omuia et singula transumpta , sed copiae tam im-
%reuae, quam manuscriptae Decreti a Vicario Generali
‘Cassanenny emanati, per quod idem Vicarius susns fuit
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definitive pronunciare , eumdem Joarmem fuissc in quasi
possessione cultus, atque ideo in eo manutenendum.

9. Libri omnes immunitatem Bonorum Ecclesiasticornm
impugnantes.

10. De Laminis plumbeis Arabico sermone, et antiquis
characteribus conscriptis, ac in cavernis montis Illipulita~
ni, dicti Sacri,.prope Granaltam repertis, et de Scripturis
in turri Torpiana €jusdem civitatis inventis , libri omnes,
Traclatus, gesponsa , Consulta, Commeotarii , Glossae,.
Additamenta , Anuotationes , et quaecumque alia , sive
manuscripta , sive typis impressa. Alii vero libri, sive
tractatos , qui ad alia argumenta spectant , obiter vero de
his Laminis , vel de earum ductrina tractant, permittune
tur, expunctis Jocis , quae de his Laminis agunt.

11. De SS. Apostolis Petro, et Paulo libri omnes tam
impressi , quam manuscripti, in .quibus asseritur, et de=
fenditur , quod S. Petrus, et S. Puulus sunt duo Eccle-
siae Principes qui unicum cfficiunt , vel sunt duo Eccle-
siae Catholicae Coriphaei, ac supremi Duces summa in-
ter se uvitate conjuncti: vel sunt gemious universalis Ece
clesiae vortex y qui in unum divivissime coaluerunt : vel
sunt duo Ecclesiae summi Pasiores , ac Praesides , qui
unicum caput constituuat ; atque haec ita explicantur , ut

onatur omnimoda aequalitas inter S. Petrum , et S. Pag-
um sine subordinatione S. Pauli ad S. Petrum in pote-~
state suprema universalis Ecclesiae.

12. De vera, et non interrupta saccessione filioram S,
Francisci , €t de yera forma Caputii ejusdem libri omnes
impressi, et qui inconsulta sacra Cengregatione imprimen-
tur , tractantes hanc eamdem coatroversiam. )

. 43. Pasquilli omnes ex verbis sacrae Scripturae confecti.

Jtem. Pasquilli omnes etiam manuscripti , omnesque
conscripliones y iu quibus Deo , aut Sanctis, aut Sacra-
mentis , aut Catholicae Ecclesiae , et ejus cultui, aut Apo-
slolicae Sedi quomodocumque detrahitur.

14. Libri omnes agentes , ut vulgo dicitur, delle ven-
ture y e delle sorti. -

XL ' chnu_A.‘

§. ‘HNL
Imagines , et Indulgcnt;'ae prohibitae.

“1. 'Imagines ‘cum laureolis , aut radils ; sive splendori-:
bus , eorum, qui neque canonizationis ,. neque beatifica-
tionis honore -insigniti sunt a Sede Apostolica. .
- 3. ‘Imagines Domini Nostri Jesu Christi, et Deiparae
Virginis Mariae, ac Augelorum, Evangelistarum’, aliorum-"
que Sanctorum , et Sanctarum quarumcumque sculptae y’
aut picltae cum alio habitu, ct forma, quam in Catholica,’
et Apostolica Ecclesia ab antiquo tempore consuevit, vel .
etiam cum habitu ‘peculiari alicujus Ordinis Regularis. . -
: ‘3. Imagioes , Namismata inscalpta pro Codfraternita-
tibus Mancipioram Matris Dei, Italice Schiavi della Ma-
dre di Dio , sodales calenalos exprimentia. .